– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該

等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：712）

澄 清 公 佈

本公佈乃應香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）的規定作出。

非執行董事之辭任

茲提述卡姆丹克太陽能系統集團有限公司（「本公司」）於二零一零年三月二十六日

之公佈。除文義另有所指外，二零一零年三月二十六日公佈已界定的詞語在本公

佈中具有相同涵義。

本公司藉此澄清本公司前任非執行董事何昕先生辭任本公司董事，乃由於招商證

券股份有限公司（CMTF Private Equity One的聯營公司）提名何先生為董事會成員，

何先生希望退任後將其時間與精力專注於該新職位。

截至二零零九年十二月三十一日止年度之年度業績公佈

茲提述本公司於二零一零年三月二十九日刊發的「截至二零零九年十二月三十一

日止年度之年度業績公佈」（「業績公佈」）。除文義另有所指外，業績公佈已界定

的詞語在本公佈中具有相同涵義。

– 2 –

本公司謹此澄清業績公佈提及特別股息及中期股息乃因印刷錯誤所致，毋須理會。

具體而言，本公司謹此澄清  i)截至二零零九年十二月三十一日止年度之股息總額

僅包括末期股息；及ii)本公司將於二零一零年五月十八日（星期二）至二零一零年

五月二十一日（星期五）（包括首尾兩日）間暫停辦理股份過戶及登記手續，以釐定

股東獲發建議末期股息但並非任何特別股息。

承董事會命

卡姆丹克太陽能系統集團有限公司

主席

張屹

中華人民共和國，上海，二零一零年三月二十九日

於本公佈刊發日期，本公司執行董事為張屹先生、鄒國強先生及施承啟先生，非執行董事為彭鎮

城先生；及獨立非執行董事Daniel DeWitt MARTIN先生、Kang SUN先生及梁銘樞先生。